受文者：新竹市立南華國民中學
發文日期：中華民國110年4月26日
發文字號：校共教字第1100026912
號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施計畫

主旨：檢送本校師資培育中心「探索式社會領域教學網站—進擊台

江1661網站簡介與教學分享工作坊」實施計畫1份，敬請惠

予公告周知並鼓勵所屬社會領域教師踴躍參與，請查照。

說明：

一、十二年國民教育新課綱鼓勵探究與實作，社會領域之探究與

實作，除需要有教法之外，尚需教材之支持。 本工作坊將

透過「進擊台江1661: 尼德蘭與混血郡王」網站開發團隊之

簡介及教師使用經驗分享，討論以此網站教學的方式並提供

教師教學資源。

二、活動資訊：

(一)時間：110年5月29日(星期六) 下午1時20分至5時。

(二)地點：本校師資培育中心3樓302教室(辛亥路與復興南路

交叉口校門進入右側第3棟，參見附件交通資訊)。

三、報名資訊：

(一)報名時間：即日起至110年5月17日(星期一)止，惟座位有

限，依報名先後順序，額滿為止。

(二)報名網址：https://reurl.cc/pmb0me。

四、停車資訊：請盡量搭乘大眾運輸工具，如開車蒞校，請當日

將座車停放於辛亥地下停車場或校內訪客臨時停車格(參見

附件交通資訊)。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立臺灣大學 函

地址：10617臺北市大安區羅斯福路4段1
號

聯絡人：康杏如
電話：02-33665718
電子信箱：hsingju@ntu.edu.tw

五、工作坊聯絡人：周小姐 himaywu081@gmail.com。

正本：全國高級中等學校、全國國民中學、國立新竹科學園區實驗高級中等學校
副本：師資培育中心

校長 管中閔

第2頁 共2頁